PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 42/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 42/2024 – EDITAL N.º 042/2024-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMACAO DE

CADASTRO DE RESERVA -CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO INSTITUTO ESTADUAL

DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAO – IEMA INTEGRAL E BILINGUE - 2ª FASE.

REGIONAL: SANTA INES
MUNICIPIO DE SANTA INES

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - POLIVALENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

MARCLEIA VIEIRA AMANCIO ARAUJO 286825  1 CADASTRO DE RESERVA

KARLA WALERIA CARVALHO ARAUJO 286790  2 CADASTRO DE RESERVA

REMILLY FERREIRA MARQUES 286826  3 CADASTRO DE RESERVA

PATRICIA DA CONCEICAO TAVARES TRINDADE 286827  4 CADASTRO DE RESERVA

AMANDA SOUSA PAIVA 286841  5 CADASTRO DE RESERVA

AKEIONEY VIANA SANTOS COSTA 286776  6 CADASTRO DE RESERVA

MARIA ZULENE DOS SANTOS SILVA 286788  7 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SANTA INES
MUNICIPIO DE SANTA INES

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 INGLES - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

ALCIONE DO NASCIMENTO SILVA 286816  1 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - GEOGRAFIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

CLEIDIANE BISPO BARROS LIMA 287175  1 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - HISTORIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

RAIMUNDA NONATA CHAGAS PENHA SILVA 287195  1 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 42/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 42/2024 – EDITAL N.º 042/2024-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMACAO DE

CADASTRO DE RESERVA -CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO INSTITUTO ESTADUAL

DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAO – IEMA INTEGRAL E BILINGUE - 2ª FASE.

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - LINGUA PORTUGUESA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

JAIRA BARRETO DA SILVA 287203  1 CADASTRO DE RESERVA

LUIZ CLAUDIO AZEVEDO GOMES 287253  2 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - MATEMATICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

NEEMIAS FERREIRA DE OLIVEIRA 287229  1 CADASTRO DE RESERVA

ROSILEIA GUSMAO PEREIRA 287174  2 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 - POLIVALENTE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

FLAVIA HELENA CABRAL SILVA REIS 287103  1 CADASTRO DE RESERVA

JOSIMEURE SILVA DA SILVA SOARES 287234  2 CADASTRO DE RESERVA

RUTH DE SOUSA PINHEIRO CASTRO 287155  3 CADASTRO DE RESERVA

SEBASTIAO DA SILVA OLIVEIRA 287108  4 CADASTRO DE RESERVA

LUIS HENRIQUE NUNES DE SOUSA 287189  5 CADASTRO DE RESERVA

ELIZETE SAULA SILVA CAMPOS 287251  6 CADASTRO DE RESERVA

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 287119  7 CADASTRO DE RESERVA

MILENE FERREIRA MENDES 298582  8 CADASTRO DE RESERVA

RITA MARIA RODRIGUES WANDERLEY 287268  9 CADASTRO DE RESERVA

ILDENI SILVA DOS SANTOS CARNEIRO 287280  10 CADASTRO DE RESERVA

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 INGLES - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

Página 2 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 42/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

para Homologação do Edital 42/2024 – EDITAL N.º 042/2024-PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMACAO DE

CADASTRO DE RESERVA -CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO INSTITUTO ESTADUAL

DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAO – IEMA INTEGRAL E BILINGUE - 2ª FASE.

REGIONAL: SAO LUIS
MUNICIPIO DE SAO LUIS

 42/24 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL CONTRATADO - ETAPA 2 INGLES - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

COTA NEGROS

vagas:  0

MILLENA CRISTINA SILVA PORTELA 287191  1 CADASTRO DE RESERVA

ARETHA MACHADO BEZERRA 287153  2 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 3